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Gargarin MUKOTERAPIA Płyn do jamy ustnej 225ml x 2 szt. +
225ml x 2 szt.
 

Cena: 40,70 zł

Opis słownikowy

Producent FARMINA

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Płyn

Opakowanie

• 2 przezroczyste butelki GARGARIN MUKOTERAPIA 1 (225ml x 2) + 2 miarowe kieliszki

• 2 brązowe butelki GARGARIN MUKOTERAPIA 2 (225ml x 2) + 2 miarowe kieliszki

Działanie

Płyn GARGARIN MUKOTERAPIA wykazuje działanie nawilżające na błonę śluzową jamy ustnej, przynosząc ulgę w przypadku
nadmiernej suchości jamy ustnej wywołanej niedostatecznym wydzielaniem śliny lub kserostomią. Preparat pomaga łagodzić ból i
podrażnienia powiązane z nadmierną suchością śluzówki jamy ustnej. Płyn GARGARIN MUKOTERAPIA posiada skład przybliżony do
ludzkiej śliny, redukując tym samo ryzyko powstawania próchnicy zębów i infekcji jamy ustnej, które mogą towarzyszyć
niedostatecznemu wydzielaniu śliny. Dodatkowo, produkt oczyszcza śluzówkę jamy ustnej, języka i części ustnej gardła.

Wskazania

Produkt GARGARIN MUKOTERAPIA zalecany jest celu wspomagania leczenia stanów zapalnych śluzówki jamy ustnej, wywołanych
powikłaniami po radioterapii i chemioterapii. Stosowanie produktu zalecane się w przypadku niedostatecznego wydzielania śliny.
Dodatkowo, płyn polecany jest jako uzupełnienie higieny jamy ustnej, jak również w celu nawilżenia nadmiernie wysuszonej śluzówki,
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dzięki czemu łagodzi ból towarzyszący suchości.

Sposób użycia

Z użyciem dołączonych do opakowania miarowych kieliszków należy odmierzyć 15ml płynu z przezroczystej butelki Gargarin
Mukoterapia 1 oraz 15 ml z brązowej butelki Gargarin Mukoterapia 2. Należy szczelnie zamknąć butelki. 

Zawartość obu kieliszków przelać do czystej szklanki i wymieszać. Zaraz po sporządzaniu roztworu należy płukać jamę ustną przez
około 1 minutę. Roztwór wypluć i z użyciem pozostałości roztworu należy ponownie płukać jamę ustną. Puste kieliszki przepłukać wodą
i osuszyć.

W celu uzyskania najlepszych efektów, zaleca się płukanie jamy ustnej roztworem codziennie od 4 do 10 razy na dobę, przez cały okres
terapii.

Roztworu nie należy rozcieńczać. W celu zapewnienia skuteczności roztworu, zaleca się płukać jamę ustną po spożyciu posiłku lub
wypiciu napoju.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Produkt należy zużyć w ciągu 15 dni od otwarcia.
Nie należy stosować produktu po upływie terminu ważności i określonego na etykiecie i opakowaniu zewnętrznym. Po połączeniu
płynów Gargarin Mukoterapia 1 i Gargarin Mukoterapia 2, w celu zapewnienia efektywności sporządzonego roztworu należy go zużyć w
czasie nie dłuższym niż 30 minut.

Skład

Woda oczyszczona, chlorek sodu, chlorek wapnia, dwuzasadowy fosforan sodu, chlorek benzalkoniowy, jednozasadowy fosforan sodu.
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